Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Výkon role ● ● ● ● ●
Hluk pohybu ● ● ● ● ○
Úbytek ● ● ● ● ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ● ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Integral assist
Kompatibilní s WeAssist ✓
Typ krytu Otočné Kolečko s centrálním,
celkovým nebo Směrová brzda
Standardní EN12531 – Kolečka pro
nemocniční lůžka
Nosnost 4 km/h 150 kg
Statický Nosnost 450 kg
Rozsah teploty (minimální) -10 °C
Teplotní rozsah (maximální) 40 °C
Celková výška 183 mm
Celková šířka 110,5 mm
Celková hmotnost 4,682 kg
KOLO
Materiál těla Ocel, železo
Materiál běhounu Polyuretan, Odlitý
Ložisko Motor Poklice
Barva Běhoun břidlicově šedá (RAL7015)
Ochranná krytka Integrovaný chránič nitě
Průměr 150 mm
Šířka Běhoun 50 mm
Tvrdost Běhoun (A) 85 Obuv A
UCHYCENÍ
Otočné ložisko Přesné kuličkové ložisko
Barva Šedá bílá (RAL9002)
Offset 40 mm
Radius otočení 115 mm
Otočné rušení 230 mm
Průměr otočné kamery 110,5 mm
MONTÁŽ
Typ montáže Přírubový čep s spínací vačka pro
profilové tyče, krátká Verze
DALŠÍ INFORMACE
Typ motoru: Bezkomutátorový stejnosměrný (BLDC)
POJEZDOVÝ MOTOR HNACÍ
JEDNOTKY
Jmenovité napětí 25 V
Jmenovitý výstup 92 W
Jmenovitá rychlost 5 km/h
Pokyny k cestování Vpřed a zpět
AKTUÁTOR HNACÍ
JEDNOTKY
Jmenovitá rychlost 5 km/h
Ocenění Red
Dot
Design
Award
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 Listopad 2025 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
INTEGRAL ASSIST
ED44ETW150R36-34S35 D 9002 90°
Objednací číslo 900000053
Ocenění Red
Dot
Design
Award
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 26 Listopad 2025 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
INTEGRAL ASSIST
ED44ETW150R36-34S35 D 9002 90°
Objednací číslo 900000053
TECHNICKÉ VÝKRESY